1

Geokanto2015 実行委員会

第 5回委員会 議事録

日 時 平成 27年 10月 28日（水） 16:00～17:39

場 所 地盤工学会 「JGS会館」

出席者 菊池 Gリーダー・渡邉部会長・竹信部会長・高野委員・石川委員・荒木委員・大向委員

 兵動委員・杉山オブザーバー・松島県連絡委員・清木県連絡委員・若井県連絡委員

 青木事務局員

欠席者 濱本部会長・石澤委員・谷澤委員・山口委員・宮下委員・松井委員・石原委員・平川オブザー

バー・後藤県連絡委員・森川県連絡委員・橘県連絡委員・峯岸県連絡委員・

配布資料

資料 1：第 4回 Geokanto2015 実行委員会 議事録

資料 2：予算書

資料 3：各セッション参加人数

資料 4：優秀発表者

資料 5：コードライターセッション アンケート結果

資料 6：Geokanto2016へ向けた申し送り（引き継ぎ）事項

報告事項

１． 第 4回 GeoKanto2015議事録の確認     資料１

  前回の実行委員会の議事録が確認された．

２． 予算書         資料２

  Geokanto2015 の収支の確認があった．12 月初旬までに全支出が確定する．次回の運営委員会まで

に確定の報告ができる．

３． 報告項目

 ・各セッション参加人数        資料３

  各セッションにおける参加人数の報告があった．

 ・優秀発表者         資料４

  座長採点シートの座長推薦を元に優秀発表者の選定がなされた．

 ・コードライターセッション アンケート結果     資料 5

  コードライター交流パネルディスカッションのアンケート結果が報告された．

 ・その他

(1) Geokanto2016は 2016年 10月 21日（金）日本科学未来館で開催予定である．

(2) ごく少数ではあるが，１セッションの発表者が 10 名であるのが多すぎるという意見があっ

た．

４． 検討項目

2

 Geokanto2016への申し送り（引き継ぎ）事項     資料６

 表彰規定の審査方法について審議された．詳細は次回第 1回の会議で議論される．

以上